
Projektant elektrických strojů a zařízení s AJ nebo
NJ

 45 000 - 80 000 Kč

 Plzeň-město       

Základní informace
Rozšiřujeme klíčové týmy o vývojáře elektroinstalace výrobních zařízení se smyslem pro detail, pečlivost a
zkušenostmi z obdobné pozice. Pozice je vhodná i pro projektanty, kteří uvítají možnost kombinovat práci z
kanceláře i mimo ní.

Náplň práce
návrh a plánování elektrických zařízení (manipulačních aj.)  
tvorba technické dokumentace (schémata v CADu)  
provádění analýz a výpočtů  
zajištění souladu s technickými a bezpečnostní normami  
řešení technických problémů (=výzev)  
pravidelné využívání cizího jazyka pro komunikaci s ostatními týmy a kolegy  
občasné zahraniční pracovní cesty  
nezbytná práce s podnikovým IS 

Požadavky
SŠ / VŠ v oboru elektrotechnika nebo podobném  
zkušenosti z podobné pozice nutností  
rozhled v oblasti návrhu elektroinstalace zařízení / strojů  
znalost ovládání CAD SW pro zpracování technických výkresů  
ochota občasně krátkodobě cestovat do zahraničí  
schopnost efektivně komunikovat v týmu, směrem k internímu zákazníkovi i s jinými týmy  
analytické myšlení, smysl pro detail  
anglický / německý jazyk - schopnost dorozumět se s kolegy v technické rovině  
 
výhodou - zkušenost s podnikovým IS pro správu dokumentace 

Nabízíme
možnost pracovat až 40% času mimo kancelář  
týden dovolené navíc  
finanční bonusový program (mzdové odměny, výročí, pojištění, sport, kultura)  
příspěvky na stravování  
podpora jazykového vzdělávání  
team buildingové akce  
balík příspěvků na osobní, bankovní a maloobchodní služby  
občerstvení na pracovišti  
a další ... 



Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


